様式第4号
請　　　求　　　書

（宛名）南砺市長　殿

金　　　　　　　　　　　円

　ただし令和　年度コンベンション支援事業補助金として上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日

（補助事業実施団体）住所

名称

　　振込口座情報
	金融機関名

	農協・信用組合
銀行・信用金庫

	本・支店
出張所

	預金種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

市使用欄
	歳出科目（節）

　　　　－　　－　　－　　－
	請求日　　□
	検収印

	請求者　　□

	支払予定日

　　　　　年　　　月　　　日
	支払額　　□

	口座番号　□

[bookmark: _GoBack]　　　　　受付印